
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

敬老のつどい送迎用バス借上げ

令和元年 7月 8日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

運搬請負 19700038

114.運搬請負に登録している業者

令和元年 7月 9日 ～ 令和元年 9月16日

羽村市内（一部市外を通過）

総合観光バス㈱ 東京都西多摩郡瑞穂町

822,312円 761,400円

1,333,800円 1,235,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

61.65％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

総合観光バス㈱
761,400 落札

丸大観光㈱ 東京営業所
888,680

南観光交通㈱
辞退

武州交通興業㈱
辞退

イーグルバス㈱
辞退



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立羽村第二中学校体育館用冷暖房機賃貸借業務

令和元年 7月19日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 19700041

131賃貸業務に登録している業者

令和元年 9月 1日 ～ 令和 6年 8月31日

羽村市立羽村第二中学校　羽村市富士見平１－１６

三井住友トラスト・パナソニックファ
イナンス㈱

東京都港区

18,610,560円 17,232,000円

22,281,600円 20,256,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

83.52％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・長期継続契約
・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

別紙のとおり



入札経過調書　別紙

入 札 日 時

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立羽村第二中学校体育館用冷暖房機賃貸借業務

19700041

令和元年 7月19日 午前 9時 30分

1 三井住友トラスト・パナソニッ
クファイナンス㈱

17,232,000 落札

2 ＮＴＴファイナンス㈱ 17,292,000

3 ㈱ＪＥＣＣ 17,298,000

4 ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン㈱ 

辞退

5 東京センチュリー㈱ 辞退

6 富士通リース㈱ 辞退

7 三井住友ファイナンス＆リース
㈱

辞退

8 ＪＡ三井リース㈱ 辞退

9 日通商事㈱ 東京支店 辞退

10 日立キャピタル㈱ 辞退

11 リコーリース㈱ 辞退

12 日建リース工業㈱ 東京支店 不参加

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

生活保護システム賃貸借

令和元年 7月30日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 19700043

131賃貸業務に登録している業者

令和元年12月 1日 ～ 令和 6年11月30日

羽村市緑ケ丘５－２－１　羽村市役所

㈱ＪＥＣＣ 東京都千代田区

20,981,400円 19,074,000円

22,809,600円 20,736,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

91.98％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・長期継続契約
・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱ＪＥＣＣ 
19,074,000 落札

富士通リース㈱ 
19,320,000

日通商事㈱ 東京支店
19,368,000

ＮＥＣキャピタルソリューション
㈱ 辞退

興銀リース㈱
辞退

日立キャピタル㈱ 
辞退

リコーリース㈱
辞退


	【リース1】19700038.pdf
	【リース2】19700041
	【リース3】19700043

